湖南科技学院2016年课堂教学竞赛结果公示
为激励教师积极参与教育教学改革，探索教学模式和教学方法创新，提高教学业务水平和人才培养质量，落实《关于举办2016年湖南省普通高校教师课堂教学竞赛的通知》（湘教通〔2016〕190号）文件精神，选拔出湖南省普通高校教师课堂教学竞赛参赛教师，经各教学学院组织评选和推荐，学校组织开展了2016年度课堂教学竞赛，顾思思、黄雪梅等18位教师获奖。现将比赛获奖情况公示如下：
一、理工科组：
一等奖：顾思思 (电子与信息工程学院)
二等奖：刘  婷 (化学与生物工程学院)

廖  阳（化学与生物工程学院）

陈世灯 (电子与信息工程学院)
三等奖：刘  娟 (经济与管理学院)
谭英芝（化学与生物工程学院）

潘学文（电子与信息工程学院）

郭恩平（土木与坏境工程学院）

吴建平 (理学院)
优胜奖：吴大非（电子与信息工程学院）

吴清华(理学院)

            李  松（土木与坏境工程学院）
            陈进波（体育学院）

 二、文科组：
一等奖：黄雪梅(外国语学院)
二等奖：柏小剑(美术与艺术设计学院)

        谢冬文(外国语学院)

  袁红萍（人文与社会科学学院）

三等奖：王  慧(经济与管理学院)
        陈红初(美术与艺术设计学院)
   张鸽萍(传媒学院)
   方新佩(音乐舞蹈学院)

   唐良玉(外国语学院)

优胜奖：朱喜基（传媒学院）

李茂久(人文与社会科学学院)

            张恒艳（马克思主义学院）

            曾  荣（经济与管理学院）

三、优秀组织奖：
     外国语学院、经济与管理学院
教学学院或教师个人如对上述结果有异议，请于2016年6月17日前直接到教务处当面反映情况。
湖南科技学院教务处

                                   2016年6月14日